Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера Главы Межениновского сельского поселения (Главы Администрации) и членов его семьи за период   с 1 января по 31 декабря  2015 года

	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м.)
	страна расположения (без указания адреса)
	транспортные средства (вид, марка)
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м.)
	страна расположения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Званитайс 
Алла 
Николаевна
	
1 832 861,39
	земли с/х назначения

земли с/х назначения

жилой дом

земельный участок
	50 000,0 


12 000,0 


295,6

2 400,0 
	Россия


Россия


Россия

Россия
	
	
	
	

	супруг
 
	1 240 383,35
	земли с/х назначения

земли с/х назначения

земли  с/х назначения

земельный участок

земельный участок
	50 000,0 


12 000,0 


10 000,0 


500,0 


700,0
	Россия


Россия


Россия


Россия


Россия
	легковой автомобиль ГАЗ-3110

легковой автомобиль
Chevrolet Niva 212300

	жилой дом


земельный участок
	295,6


2 400,0
	Россия
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